(AOMRHOCTE MMALIE. YTBEPXAAIOLIErD CBEAEHUA - PYKOBOAUTEINA OPraHa MCTONHMTENBHON rOCYAAPCTBEHHON BNACTH, OCYLUECTBARIOWED yHKUMM yupeauTens

YUPENAEHWUA)

Cten)f

a.cC. llleBuoB

NOAMKCH pacwndposka
A0 gersips 027
CBEOEHMA
05 ONEPAUMAX C LENEBLIMWU CYBCUAWUAMW
Ha 2021 roa
OpraH UCNoNHWTENLHOU roCYapCTBEHHON BNAcTK,
OCYLLECTBNAIOLLMIA (DYHKLMM U NONHOMOMWA y4peanTEna [JenaprameHT KynbTypbl 1 Typuama Bonoroackoun obnactv
IocynapcTeeHHoe BoXEeTHOE (28TOHOMHOE) yHpexaeHue BMOY BO "Bonoroackuit 06nacTHoM konnemk nckyccrs”
“Yomep Nuuesdro cueTa 007.21.015.1
EavHuua namepeHus: pyS. (C TOYHOCTEIO A0 BTOPOrO AECATUHHOID 3HaKa)
Lienessie cy€cuamu Caindiistie Cymma [JononHuTenbHan aHanuTH4ecKan
BO3BpaTa WHOopMaLmMA No BeINNaTam
HaumeHoBaHue kon cybeuaumn HOMEp parta PESE:WTHH aﬁ:?:ﬁ ;:r KOCry CyBKOCTY | Tun cpeacte
Kop GrogxeTtHon nenonb3osa | ¥ npowwnbix Mnaxupyembie Mnaxvpyembie
knaccupukaumn - NOCTYNNEHNA BbiNNare!
AOX0AD8/pacxofos g oo ol Texyllero rona TekyLero roaa
uenesbix | paspelueHHas )
cybeuawin K
MCNONb30BaHW
10
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Cy6cuama Ha uHble uenu 007.20.0427
SOPKeTHLIM U GBTOHOMHbLIM
ySpexaeHuaM, (yHKUUK 1
NONHOMOYMA yupeauTens
KOTOpbIX OCyWecTBNsAeT
[enapraMeHT KynbTypbl 1
Typuama obnactu, Ha BeINNATbI
(PUIMUECKMM NKLAM: 1-ULAT 26.01.2021r. | 00000000000000000150 4776 700,00
rpaxnasaM nocobui,
KOMMEHCAaLUMK U MHbIX BbINNAart,
HEe OTHRCEHHLIX K nyﬁnuqnblu
HOPMAaTUBHbIM
obazarenscTBam
B TOM YWChe:




MocoBuA No coyMansHoN NOMOLLM
HaCeneHuio, CTHNeHAMANbHO2

007.20.0427

00700003310816590321

37 840,81

262

0000000

06.01.00

ofecneyeHne U nHbIe MEpbl
couManbHOW NOAAEPKKM WU
CTUMYNMPOBAHWA CTYASHTOB U3
cTUNeHAnanbHoro hoHaa

007.20.0427

00700003310816590323

346 560,00

263

0000000

06.01.00

007.20.0427

00700003310816590321

556 666,50

263

0000000

06.01.00

007.20.0427

00700003310816590340

296 340,00

262

0000000

06.01.00

007.20.0427

00700003310816590340

3 539 292,69

296

0000000

06.01.00

Wroro no koay uenesci cyGeuaum

007.20.0427

4776 700,00

4776 700,00

Cy6cuamna Ha MHBIe Lenu
BHOMKETHEIM W 2BTOHOMHBIM
yuypexaeHuam, hyHKUUK 1
NOMHOMO'IUA yupeaurens
KOTOPbIX OCyLecTBNAST
[enapraMeHT KyNnbTypbl U
Typu3ama obnacrtu, Ha
peanusauuio oTaeNbHbIX
MEPONPHUATHHA,
npeaycMoTpeHHbIX
rocynapcTBeHHbIMM
nporpamMmamm obnacrtu

007.20.0440

1-MuM17

26.01.2021r.

00000000000000000150

2 147 349,00

Opraxu3ayus u npoeejeHne
3HAYUMbIX MEPONPUATUA, TBOPYSCKUX
NPOEKTOB, MEPONPUATHA,
NOCBALSHHBIX NPA3AHUYHBIM W
NamsTHbIM Aatam (OpraHusaums
NpoBejeHUe TEOPYECKUX NPOEKTOB,
HaNPaBNeHHbiX Ha COXpaHeKne n
P&3IBUTHE KYNbTYPb, UCKYCCTEA W
XyAOKECTBEHHOTD SSpasosaHmn
(checTMBanedn, npasgruxos,
KOHKYPCOB, A8Ka/, AHER KyNbTYpbl 1
WCKYCCTBA, NPe3eHTaLui, BbICTaBCK,
TBOPYECKMX BCTPEY C AeATENAMU
KyNbTypbi U NPOUMX))

007.20.0440

00700003310616590244

900 000,00

226

0000000

06.01.00

OpraHuzauus n npoeejeHne
3HAYMMbIX MEPONPUATHA, TBOPUECKMX
NPOEKTOB, MEPONPUATHIL,
NOCBALLEHHBIX NPa3AHNYHLIM W
naMATHLIM gatam (Oprasusauua
yuacTus npeacTasuTenei obnactu B
3HAYMMbIX NPOeKTax
MEXPETNOHANLHOro, BCEPOCCHACKOrD
M M@XAyHapoaHoro popmara B
cihepe KynbTypel)

007.20.0440

00700003310616590244

660 000,00

226

0000000

06.01.00

MNoaaepmka TBOPYECKAX MHULINATUB,
BbIA3IOLMXCH AEATENEN,
OpraHu3aLmil B cdepe KynsTypbl,
TBOPYECKUX CO03oB (Boinnata
noemuu NvBeoxatona ofinactu

007.20.0440

00700003310721130244

17 349,00

226

0000000

06.01.00




g T s g s e e AR

«lOHbie TanaHTbl Bonoroag4nHb»
obyvaoupmcn obpazosaTensHiix
opranusauni chepbl KynbTypbl)

007.20.0440

00700003310721130244

120 000,00

349

0000000

06.01.00

007.20.0440

00700003310721130350

250 000,00

296

0000000

06.01.00

Peanusauma periioHansHoro npoexra
«Teopyeckue moau» (Mposesexne
pacTUBaned ABTCKOro TeopuecTea

BCEX XaHpoB)

007.20.0440

0070000331A201593244

39 317,95

346

0000000

06.01.00

007.20.0440

0070000331A201593244

35 800,00

320

0000000

06.01.00

007.20.0440

0070000331A201593244

124 862,05

349

0000000

06.01.00

Wroro no koAay uenesoM cybcuauu

007.20.0440

2 147 349,00

2 147 349,00

CyScuaus Ha uHbIE Lenm
BHOAKETHBIM M @aBTOHOMHbIM
yuperueH1aMm, hyHKUMK 1
NONHOMOYMA yypeauTena
KOTOpbIX OCyweciBnsaeT
[2naprameHT KynsTtypbl U
Typrama obnacTu, Ha
peanu3aumio oTAenNbHbIX
MEPONPHUATHHA,
npeaycMoTpeHHbIX
rocyAapcTBeHHsIMMU
nporpammamu obnactu

007.20.0311

1-AW17

26.01.2021r.

00000000000000000150

1830 000,00

MpoBeaeHwe MEPCNPUATIA,
HanpasneHHbIX Ha
npeaynpexaeHve 3KCTpeMuama u
Teppopuama (obecneyenve
aHTUTEPPOPUCTUHECKOW 3aLLMThI
obbekToB)

007.20.0311

00700004530216590244

1706 051,25

310

0000000

06.01.00

007.20.0311

00700004530216590244

123 948,75

346

0000000

06.01.00

Wroro no koay ueneso# cyGcuamun

007.20.0311

1830 000,00

1830 000,00




Cy6cnamna Ha vHbIe Lenn
GHOKETHBbIM M aBTOHOMHbIM
yupexaeHuAM, (yHKUMK 1
NONHOMOYMA yupeauTensa
KOTOpbIX OCyWeCcTBRAeT
[enapraMeHT KynbTypbl ¥
Typu3sma obnacru, Ha
yKpenneHue mMarepuansHo-
TexHuyeckon basbi
yupexaeHui obnactu:
npuobpeTeHve uMylecTsa (3a
HCKMNIOYEeHHeM HeABUKMMOro
WMMYLLECTBA), PEMOHT
(pecTaBpaumio) MMyLLEeCTBA
YUPEXOEHUA, eCNK YKa3aHHbIe
pacxofibl He OCYLWEeCTBAAITCA
3a cuet cybeuami Ha
duHancoBoe obecneueHue
ELINONHEHUA
rocyAapcTBEHHOrO 3a0aHuA

007.20.0311

1-ULYAT

26.01.2021r.

00000000000000000150

15 738 723,07

Co3aaHue KynsTypHO-MY3eAHOro
LiEHTPa, NOCBALLEHHOMO
TeOp4ecTey B.A.laBpunuHa, B
3nanHum obLexwuTtua BNOY BO
«Bonoroackui obnacTHon
KONMNEAX UCKYCCTB» MO afpecy: r.
Bonoraa, yn. Oktabpsckas,

a. 19

007.20.0311

00700003310816590243

8 762 816,17

225

0000000

06.01.00

007.20.0311

00700003310816590243

505000,00

226

0000000

06.01.00

007.20.0311

00700003310816590244

7500,00

226

0000000

06.01.00

007.20.0311

007C0002310816590244

697 706,90

310

0000000

06.01.00

KanuranbHbiA pEMOHT CUCTEMBI
OTONNEHUA 3A3HNA NO aApecy.: .
Bonorga, yn. OktaBpbckasn,
a.19

007.20.0311

00700003310816590243

5310 170,80

225

0000000

06.01.00

007.20.0311

00700003310816590243

50000,00

226

0000000

06.01.00

Texywmin peMOHT LeHTpansHoro
hone 3naHna 0BLUEXUTHUA NO
appecy:r.Bonoraa,
yn.OxTabpbckasn, A4.19

007.20.0311

00700003310816590244

405529,20

225

0000000

06.01.00

Mroro no koay uenesoi cyGecnanwm

007.20.0311

15738 723,07

15 738 723,07




Cy6cuana Ha MHbIE UenW B Uensax
peannaaumMn oTaenbHbIX
MEpPONPUATHA,OCUWECTBNARMbIX 3a
cyeT MexGIOIKETHLIX
TpaHchepTos, NpeaocTaBNAeMbIX
w3 chegepansHoro Giogxera

007.20.5634

20-2021-74438

15.09.2021

00000000000000000150

1078 056,00

oBnacTHomy GlooxeTy Ha
obecneyexwe BuinnaT
eXEMECAYHOIO AEeHEXHOro
BO3HArpaXeHus 3a KnaccHoe
PYKOBOACTBO (KypaTopcTEO)
neparornyeckum paGoTHMKaMm
rocyaapcTBeHHbIX
obpazoBaTenbHbiX OpraHU3auni
cy6uexros Poccuitckon

007.20.5634

00700003120156340111

828 000,00

211

0000000

06.03.00

Depepaumun U
r.BaikoHypa,MyHHLHNANbHLIX
o6pazoBaTensHbIX OpPraHM3auun,
peanuayowmx obpasosarensHble
nporpaMmbl CpeaHero
npodgeccuoHanLHoro
o6pa3oBaHuA, B TOM YKcne
nporpammil NpogecCUOHaNLHOro
ofyuenuns ann nuuy c
OrpaHH4eHHbIMH BO3IMOXHOCTAMM
300pOBbLA, 3a CHeT
CcoOTBeTCTBYIOWHX GlogKeToB
GroaKeTHOM CHCTeMbI PoCCHACKOR
Denepaunu.

007.20.5634

00700003120156340119

250058,00

213

0000000

06.03.00

Wroro no koay ueneson cyGcuaumn

007.20.5634

1078 056,00

1078 056,00
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